
Uchwała nr 238/XXXVI/09
zmieniająca uchwałę Nr 166/XXIX/09 z dnia 24 marca 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu
na rok 2009

UCHWAŁA NR 238/XXXVI/09
RADY POWIATU W OTWOCKU

z dnia 10 grudnia 2009 r.

zmieniająca uchwałę Nr 166/XXIX/09 z dnia 24 marca 2009 roku
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2009

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. e, pkt 8a i  pkt 11, art. 32 ust. 2 pkt 4 oraz art. 61 pkt 1, 2 i  3
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1592 z późn. zm.), art.165, 166, 167,168 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1

Zmniejszenie dochodów budżetowych o kwotę 2.105.170,-
1. Dz. 010 rozdz. 01005 § 2360 20,- Prace geod. –urządzeniowe/własne/
2. Dz. 600 rozdz. 60014 § 0920 4.000,- Drogi publiczne powiatowe
3. Dz. 600 rozdz. 60014 § 6300 51.032,- Drogi publiczne powiatowe
4. Dz. 700 rozdz. 70005 § 2360 1.000.000,- Gosp. gruntami i nieruchomościami
5. Dz. 710 rozdz. 71015 § 0920 600,- Nadzór budowlany
6. Dz. 750 rozdz. 75020 § 0920 25.000,-Starostwo powiatowe
7. Dz. 754 rozdz. 75411 § 0920 4.000,- KPPSP
8. Dz. 754 rozdz. 75411 § 6298 31.110,-KPPSP
9. Dz. 756 rozdz. 75622 § 0010 393.493,-,-Udz. powiatu w podatku dochodowym
10. Dz. 801 rozdz. 80114 § 0920 2.500,-Zesp.obsługi ekonom. –adm. szkół
11. Dz. 852 rozdz. 85204 § 0920 50,-Rodziny zastępcze
12. Dz. 852 rozdz. 85204 § 0970 5.000,- Rodziny zastępcze
13. Dz. 852 rozdz. 85218 § 0920 10.000,-PCPR
14. Dz. 600 rozdz. 60014 § 6298 578.365,-Drogi publiczne powiatowe

§ 2

Zwiększenie dochodów budżetowych o kwotę 441.298,-
1. Dz. 750 rozdz. 75020 § 0910 6.300,-Starostwo powiatowe/własne/
2. Dz. 754 rozdz. 75411 § 0970 3.100,-KPPSP
3. Dz. 754 rozdz. 75411 § 6300 30.000,-KPPSP
4. Dz. 756 rozdz. 75618 § 0490 50.000,-Wpływy z innych opłat
5. Dz. 756 rozdz. 75618 § 0590 1.000,- Wpływy z innych opłat
6. Dz. 756 rozdz. 75622 § 0020 50.000,- Udz. powiatu w podatku doch.
7. Dz. 758 rozdz. 75801 § 2920 76.255,- Część oświatowa subwencji ogólnej
8. Dz. 758 rozdz. 75814 § 0970 3.703,-Różne rozliczenia finansowe
9. Dz. 801 rozdz. 80114 § 0970 1.150,- Zesp. obsługi ekonom. –adm. szkół
10. Dz. 852 rozdz. 85201 § 2320 117.000,- Placówki opiekuńczo-wychowawcze
11. Dz. 852 rozdz. 85202 § 0830 45.000,-Domy pomocy społecznej
12. Dz. 852 rozdz. 85218 § 0970 25.100,-PCPR
13. Dz. 600 rozdz. 60014 § 6300 12.690,-Drogi publiczne powiatowe
14. Dz. 754 rozdz. 75411 § 6260 20.000,-KPPSP

§ 3

Zmniejszenie wydatków budżetowych o kwotę 2.517.251,-
1. Dz. 600 rozdz. 60014 § 6058 578.365,- Drogi publiczne powiatowe/własne/
2. Dz. 600 rozdz. 60014 § 6059 298.246,-Drogi publiczne powiatowe
3. Dz. 600 rozdz. 60014 § 6060 6.302,- Drogi publiczne powiatowe/
4. Dz. 750 rozdz. 75011 § 4010 100.000,-Urzędy wojewódzkie
5. Dz. 750 rozdz. 75011 § 4440 2.749,- Urzędy wojewódzkie
6. Dz. 750 rozdz. 75020 § 4010 420.000,-Starostwo powiatowe
7. Dz. 750 rozdz. 75075 § 2710 6.000,-Promocja jst
8. Dz. 750 rozdz. 75075 § 4110 50,- Promocja jst
9. Dz. 750 rozdz. 75075 § 4120 50,- Promocja jst
10. Dz. 750 rozdz. 75075 § 4170 300,- Promocja jst
11. Dz. 750 rozdz. 75075 § 4210 14.010,- Promocja jst
12. Dz. 750 rozdz. 75075 § 4300 8.200,- Promocja jst
13. Dz. 750 rozdz. 75075 § 6060 6.200,- Promocja jst
14. Dz. 754 rozdz. 75411 § 6068 31.110,-KPPSP
15. Dz. 757 rozdz. 75702 § 8070 80.000,-Odsetki od kredytów i pożyczek
16. Dz. 757 rozdz. 75704 § 8020 160.000,-Rozliczenia z tyt. poręczeń i gwarancji
17. Dz. 801 rozdz. 80120 § 6589 35.000,-Licea ogólnokształcące
18. Dz. 801 rozdz. 80195 § 4260 8.000,-Pozostała działalność
19. Dz. 801 rozdz. 80130 § 6050 55.212,-Szkoły zawodowe
20. Dz. 851 rozdz. 85111 § 6220 100.000,-Szpitale ogólne
21. Dz. 852 rozdz. 85201 § 4270 42.230,-Placówki opiekuńczo-wychowawcze
22. Dz. 852 rozdz. 85201 § 6050 63.220,- Placówki opiekuńczo-wychowawcze
23. Dz.852 rozdz. 85202 § 6050 157.884,-Domy pomocy społecznej
24. Dz. 852 rozdz. 85204 § 3110 235.100,-Rodziny zastępcze
25. Dz. 852 rozdz. 85204 § 4110 3.220,- Rodziny zastępcze
26. Dz. 852 rozdz. 85204 § 4120 350,- Rodziny zastępcze
27. Dz. 852 rozdz. 85204 § 4170 14.460,- Rodziny zastępcze
28. Dz. 852 rozdz. 85233 § 4700 9.583,-Dokszt. i doskonalenie nauczycieli
29. Dz. 854 rozdz. 85403 § 6059 20.000,- Specjalne ośrodki szkolno-wychow.
30. Dz. 921 rozdz. 92105 § 2310 15.000,- Pozostałe zadania w zakresie kultury
31. Dz. 921 rozdz. 92105 § 2710 22,- Pozostałe zadania w zakresie kultury
32. Dz. 921 rozdz. 92105 § 2820 9.500,- Pozostałe zadania w zakresie kultury
33. Dz. 921 rozdz. 92105 § 4090 9.900,-Pozostałe zadania w zakresie kultury
34. Dz. 921 rozdz. 92105 § 4110 93,- Pozostałe zadania w zakresie kultury
35. Dz. 921 rozdz. 92105 § 4170 6.795,- Pozostałe zadania w zakresie kultury
36. Dz. 926 rozdz. 92605 § 2820 2.500,-Zadania w zak. kultury fizycznej i sportu
37. Dz. 926 rozdz. 92605 § 4210 13.000,- Zadania w zak. kultury fizycznej i sportu
38. Dz. 926 rozdz. 92605 § 4300 2.800,- Zadania w zak. kultury fizycznej i sportu
39. Dz. 852 rozdz. 85201 § 4010 1.800,- Placówki opiekuńczo-wychowawcze

§ 4



§ 4

Zwiększenie wydatków budżetowych o kwotę 853.379,-
1. Dz. 754 rozdz. 75411 § 6060 50.000,-KPPSP/własne/
2. Dz. 754 rozdz. 75411 § 6068 31.110,-KPPSP
3. Dz. 754 rozdz. 75421 § 4010 20.000,-Zarządzanie kryzysowe
4. Dz. 754 rozdz. 75421 § 4110 3.020,-Zarządzanie kryzysowe
5. Dz. 754 rozdz. 75421 § 4120 490,- Zarządzanie kryzysowe
6. Dz. 801 rozdz. 80102 § 4010 20.000,-Szkoły podstawowe specjalne
7. Dz. 801 rozdz. 80102 § 4110 8.500,- Szkoły podstawowe specjalne
8. Dz. 801 rozdz. 80102 § 4120 1.000,- Szkoły podstawowe specjalne
9. Dz. 801 rozdz. 80105 § 4110 800,-Przedszkola specjalne
10. Dz. 801 rozdz. 80120 § 4110 25.000,-Licea ogólnokształcące
11. Dz. 801 rozdz. 80120 § 6060 8.000,- Licea ogólnokształcące
12. Dz. 801 rozdz. 80123 § 4110 4.000,-Licea profilowane
13. Dz. 801 rozdz. 80130 § 4010 3.955,-Szkoły zawodowe
14. Dz. 852 rozdz. 85201 § 2810 117.000,-Placówki opiekuńczo-wychowawcze
15. Dz. 852 rozdz. 85201 § 4210 20.000,- Placówki opiekuńczo-wychowawcze
16. Dz. 852 rozdz. 85201 § 4220 3.000,- Placówki opiekuńczo-wychowawcze
17. Dz. 852 rozdz. 85201 § 4230 2.000,- Placówki opiekuńczo-wychowawcze
18. Dz. 852 rozdz. 85201 § 4260 10.000,- Placówki opiekuńczo-wychowawcze
19. Dz. 852 rozdz. 85201 § 6050 143.730,- Placówki opiekuńczo-wychowawcze
20. Dz. 852 rozdz. 85201 § 6060 7.320,- Placówki opiekuńczo-wychowawcze
21. Dz. 852 rozdz. 85202 § 4210 35.000,-Domy pomocy społecznej
22. Dz. 852 rozdz. 85202 § 4220 12.884,- Domy pomocy społecznej
23. Dz. 852 rozdz. 85202 § 4270 30.000,- Domy pomocy społecznej
24. Dz. 852 rozdz. 85202 § 6050 65.000,- Domy pomocy społecznej
25. Dz. 852 rozdz. 85220 § 4260 2.583,-Jednostki specjalist. poradnictwa
26. Dz. 852 rozdz. 85220 § 4270 7.000,- Jednostki specjalist. poradnictwa
27. Dz. 852 rozdz. 85295 § 4210 14.430,- Pozostała działalność
28. Dz. 852 rozdz. 85295 § 4300 10.000,- Pozostała działalność
29. Dz. 854 rozdz. 85403 § 4110 12.000,-Specjalne ośrodki szkolno-wychow.
30. Dz. 854 rozdz. 85403 § 4120 1.000,- Specjalne ośrodki szkolno-wychow.
31. Dz. 600 rozdz. 60014 § 2910 13.792,- Drogi publiczne powiatowe
32. Dz. 600 rozdz. 60014 § 6050 112.690,- Drogi publiczne powiatowe
33. Dz. 852 rozdz. 85278 § 2710 25.000,-Usuwanie klęsk żywiołowych
34. Dz. 851 rozdz. 85111 § 2560 30.000,- Szpitale ogólne
35. Dz. 854 rozdz. 85403 § 4210 3.075,- Specjalne ośrodki szkolno-wychow.

§ 5

Uchyla  się treść załącznika Nr 1 „Plan zadań na 2009 rok realizowanych w drodze porozumień i  umów
między jednostkami samorządowymi (różnymi szczeblami) i innymi jednostkami samorządu terytorialnego
oraz  między podmiotami  nie  zaliczanymi  do  sektora  finansów publicznych oraz  policją” do uchwały Nr
231/XXXV/09 Rady Powiatu z dnia 29 października 2009 r. zmieniającej uchwałę Nr 166/XXIX/09 z dnia 24
marca 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2009 i nadaje mu się nowe brzmienie jak w
załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 6

Uchyla się treść załącznika Nr 2 „Przychody i rozchody budżetu w 2009 r.” do uchwały Nr 231/XXXV/09 Rady
Powiatu w Otwocku z dnia 29 października 2009 r. zmieniającej uchwałę Nr 166//XXIX/09 z dnia 24 marca
2009 r. sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2009 i nadaje mu się nowe brzmienie jak w załączniku
Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 7

Uchyla się treść załącznika Nr 3 „ Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z
funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności” do uchwały Nr 231/XXXV/09 Rady Powiatu w Otwocku z dnia
29 października 2009 r. zmieniającej uchwałę Nr 166/XXIX/09 z dnia 24 marca 2009 r. sprawie uchwalenia
budżetu powiatu na rok 2009 i nadaje mu się nowe brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 8

Uchyla  się  treść załącznika  Nr 4 „Zadania  inwestycyjne  w 2009 r.”  do  uchwały Nr 231/XXXV/09 Rady
Powiatu w Otwocku z dnia 29 października 2009 r. zmieniającej uchwałę Nr 166/XXIX/09 z dnia 24 marca
2009 r.  w  sprawie  uchwalenia  budżetu powiatu na  rok 2009 i  nadaje  mu się  nowe  brzmienie  jak w
załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 9

Uchyla się treść załącznika Nr 5 „Limity na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 – 2011” do
uchwały Nr 231/XXXV/09 z dnia 29 październik 2009 r. zmieniającej uchwałę Nr 166/XXIX/09 Rady Powiatu
w Otwocku z dnia 24 marca 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2009 i nadaje mu się
nowe brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 10

Uchyla się załącznik Nr 6 „Plan przychodów i  wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska” do
uchwały Nr 231/XXXV/09 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 29 października 2009 r. zmieniającej uchwałę Nr
166/XXIX/09 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 24 marca 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na
rok 2009 i nadaje mu się nowe brzmienie jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 11

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 12

Uchwała  podlega  podaniu  do  publicznej  wiadomości  poprzez  wywieszenie  na  tablicy  ogłoszeń  oraz
zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Otwocku.

§ 13



§ 13

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Krzysztof Szczegielniak

Załącznik

UZASADNIENIE

Ad. § 1

Zmniejszenie dochodów budżetowych
51.170,-
Zmniejszenie dochodów w rozdziałach 01005,60014, 71015, 75020, 75411, 80114, 85204, 85218 § 0920, §
0970 i § 2360 w związku z mniejszym wykonaniem dochodów w tych paragrafach niż zaplanowano ( pkt 1-
2, 5-7, 10 -13).

51.032,-
Zmniejszenie dochodów z Gminy Otwock w rozdziale 60014 –drogi publiczne powiatowe –
§  6300  /zadanie  -  Budowa  ścieżki  rowerowej  w  ciągu  dróg  powiatowych  Nr 2765W  ul.  Staszica,  ul.
Karczewskiej oraz ciągu pieszo- rowerowego w ciągu dróg powiatowych Nr 2765W ul. Kołłątaj , Staszica
oraz Nr 2764W ul. Żeromskiego w Otwocku, gmina Otwock, Powiat Otwocki/ w związku z nie dojściem do
realizacji projektu – nie otrzymaniem dotacji ze środków unijnych w ramach RPO ( pkt 3).

1.000.000,-
Zmniejszenie dochodów w rozdziale 70005 – gospodarka gruntami i nieruchomościami –
§ 2360 w związku z mniejszym wykonaniem dochodów w tym paragrafie niż zaplanowano
( pkt 4).

31.110,-
Zmniejszenie dochodów w rozdziale 75411 – Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w związku
ze zmianą harmonogramu finansowania i  zmniejszenie środków unijnych w 2009 roku jako udziału UE w
realizacji  projektu  i  przeniesienie  na  2010  rok  finansowania  projektu  przez  Mazowiecką  Jednostkę
Wdrażającą Program ( pkt 8).

393.493,-
Zmniejszenie dochodów w rozdziale 75622 – udział powiatu w podatku dochodowym od osób fizycznych w
związku z przewidywanym mniejszym wykonaniem niż zaplanowano
( pkt 9).

578.365,-
Zmniejszenie dochodów w rozdziale 60014 – drogi publiczne powiatowe - zadanie:
Budowa ścieżki rowerowej w ciągu dróg powiatowych Nr 2765W ul. Staszica, ul. Karczewskiej oraz ciągu
pieszo-  rowerowego  w ciągu dróg  powiatowych Nr 2765W  ul.  Kołłątaja  ,  Staszica  oraz  Nr 2764W  ul.
Żeromskiego w Otwocku, gmina Otwock, Powiat Otwocki w związku z nie otrzymaniem środków unijnych w
ramach RPO ( pkt 14).

Ad. § 2

Zwiększenie dochodów budżetowych
86.650,-,
Zwiększenie dochodów w rozdziałach 75020, 75411, 75618, 80114, 85218 § 0490, 0590, 0910, 0970 w
związku z większym wykonaniem dochodów w tych paragrafach niż przewidywano ( pkt 1-2, 4-5, 9, 12).

30.000,-
Zwiększenie  dochodów  w  rozdziale  75411  –  Komendy Powiatowe  Państwowej  Straży  Pożarnej  –  na
podstawie porozumienia z Zarządem Województwa Mazowieckiego
z przeznaczeniem na zakup lekkiego specjalnego samochodu dowodzenia i łączności z funkcją ograniczania
skażeń radiacyjnych ( pkt 3).

50.000,-
Zwiększenie dochodów w rozdziale 75622 – udział powiatu w podatku dochodowym –
§ 0020 w związku z większym wpływem z  tytułu dochodów udziału powiatu w podatku dochodowym od
osób prawnych ( pkt 6).

76.255,-
Zwiększenie  dochodów w rozdziale  75801 - część oświatowa subwencji  ogólnej  – na podstawie  pisma
Ministerstwa Finansów ST5/4822/34p/BKU/09 z dnia 12.11.2009 r.
( pkt 7).

3.703,-
Zwiększenie dochodów w rozdziale 75814 – różne rozliczenia finansowe ( pkt 8):

43,- niewykorzystane  wydatki  niewygasające  z  zadania  inwestycyjnego: Wykonanie  prac projektowych
budowy drogi powiatowej 2701W:
Etap I od Duchnowa przez Góry Warszawskie w kierunku Michałówka
Etap II teren zabudowany w miejscowości Izabela i Michałówek – od Izabeli do Michałówka

3.660,-  niewykorzystane  wydatki  niewygasające  Dokumentacja  projektowa  na  modernizację  (w  tym
termo-) i  rozbudowę Specjalnego Ośrodka Szkolno Wychowawczego ul. Majowa 17/19 w Otwocku wraz z
zagospodarowaniem terenu
117.000,-
Zwiększenie dochodów w rozdziale 85201 – placówki opiekuńczo-wychowawcze -
§ 2320 wynika z zawartych porozumień. Środki przeznaczone dla IPO. ( pkt 10).

45.000,-
Zwiększenie  dochodów  w  rozdziale  85202  –  domy  pomocy  społecznej  –  wynikające  ze  zwiększenia
skierowań do placówki DPS Anielin mieszkańców na nowych zasadach
( pkt 11).



12.690,-
Zwiększenie  dochodów  w  rozdziale  60014  §  drogi  publiczne  powiatowe  –  na  podstawie  aneksu  do
porozumienia Nr 25 z Gminą Wiązowna z przeznaczeniem na wykonanie dokumentacji projektowej budowy
chodnika w ul. Szkolnej w drodze powiatowej Nr 2702W, od drogi krajowej nr 2 do ostatnich zabudowań
włącznie ( pkt 13).

20.000,-
Zwiększenie dochodów w rozdziale 75411 – Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej – w związku
z przyznaniem przez WFOŚiGW dotacji na zakup lekkiego specjalnego samochodu dowodzenia i łączności z
funkcją ograniczania skażeń radiacyjnych ( pkt 14).

Ad. § 3

Zmniejszenie wydatków budżetowych
578.365,-
Zmniejszenie wydatków w rozdziale 60014 – drogi publiczne powiatowe – zadanie:
Budowa ścieżki rowerowej w ciągu dróg powiatowych Nr 2765W ul. Staszica, ul. Karczewskiej oraz ciągu
pieszo-  rowerowego  w ciągu dróg  powiatowych Nr 2765W  ul.  Kołłątaja  ,  Staszica  oraz  Nr 2764W  ul.
Żeromskiego w Otwocku, gmina Otwock, Powiat Otwocki w związku z nie otrzymaniem środków unijnych w
ramach RPO ( pkt 1).

298.246
Zmniejszenie  wydatków (udziału  własnego) w rozdziale  60014 –  drogi  publiczne  powiatowe  –zadania
inwestycyjne  przewidziane  w  drogach  powiatowych  do  współfinansowania  środków  unijnych  nie
zakwalifikowały się do współfinansowania ( pkt 2):

102.065,- Budowa ścieżki rowerowej w ciągu dróg powiatowych Nr 2765W ul. Staszica, ul. Karczewskiej
oraz ciągu pieszo- rowerowego w ciągu dróg powiatowych Nr 2765W ul. Kołłątaj , Staszica oraz Nr 2764W
ul. Żeromskiego w Otwocku, gmina Otwock, Powiat Otwocki,

30.378,- Przebudowa ciągu drogowego drogi powiatowej nr 2716W w Jatnem i Dyzinie na odcinku od km
0+000 do km 1+954 oraz drogi powiatowej Nr 2715W w Dyzinie i Celestynowie na odcinku od km 5+214
do km 7+424 - prace przygotowawczo-koncepcyjne,
25.803,- Przebudowa ciągu drogowego drogi powiatowej Nr 2715W w Dyzinie, Glinie, Pogorzeli na odcinku
od km 1+716 do km 5+214, gmina Celestynów, powiat otwocki - prace przygotowawczo-koncepcyjne,

30.000,- Budowa drogi powiatowej nr 2705W w Wiązownie Kościelnej i Kącku na odc. od km 1+180 do km
5+100 oraz drogi  powiatowej  Nr 2708W  w Pęclinie  i  Dziechcińcu na odc. od km 2+500 do km 3+237,
gmina Wiązowna, powiat otwocki (Etap I) - prace przygotowawczo-koncepcyjne,

10.000,- Budowa drogi powiatowej Nr 2701W od km 0+000 do km 2+800 w Majdanie
i Izabeli oraz na odcinku od km 5+273 do km 6+873 w Michałówku i Duchnowie, gmina Wiązowna, powiat
otwocki.

100.000,- Przebudowa części ciągu drogowego dr. pow. nr 2714W w Celestynowie i Dąbrówce na odc. od
km 0+000 do km 1+250 oraz dr. pow. nr 2722W i Nr 2715W w Starej Wsi, Pogorzeli i Otwocku na odc. od
km 0+000 do km 3+435, gmina Celestynów i Otwock - dokumentacja

6.302,-
Zmniejszenie  wydatków w rozdziale  60014 - drogi  publiczne powiatowe - § 6060 – kwota pozostała  z
rozliczenie zakupów inwestycyjnych w ZDP w Otwocku ( pkt 3).

102.749,-
Zmniejszenie  wydatków  w  rozdziale  75011  –  urzędy  wojewódzkie  –  w  związku  z  niezatrudnieniem
zaplanowanej liczby osób oraz zmniejszenie odpisu na fundusz socjalny ( pkt 4-5).

420.000,-
Zmniejszenie  wydatków w rozdziale  75020 – starostwo powiatowe  – w związku z  oszczędnościami  w
wyniku zwolnień lekarskich i niezatrudnieniem zaplanowanej liczby osób ( pkt 6).

28.610,-
Zmniejszenie  wydatków  w  rozdziale  75075  –  promocja  jst  –  w  związku  z  mniejszym wykonaniem
wydatków niż zaplanowano ( pkt 7-12).

6.200,-
Zmniejszenie  wydatków w rozdziale 75075 – promocja jst  - § 6060 – zakupiono 1 saksofon a nie jak
planowano dwa ( pkt 13).

31.110,-
Zmniejszenie  wydatków  w  rozdziale  75411  –  Komendy Powiatowe  Państwowej  Straży  Pożarnej  –  w
związku ze  zmiana  harmonogramu finansowania  i  zmniejszeniem środków unijnych w 2009 roku jako
udziału  UE w realizacji  projektu i  przeniesienie  na  2010 rok finansowania  projektu przez  Mazowiecką
Jednostkę Wdrażającą Program ( pkt 14).

80.000,-
Zmniejszenie wydatków w rozdziale 75702 – odsetki od kredytów i  poręczeń – w związku z mniejszym
wykonaniem wydatków w tym rozdziale niż zaplanowano ( pkt 15).

160.000,-
Zmniejszenie  wydatków w rozdziale  75704 – rozliczenia  z  tyt.  poręczeń i  gwarancji  – – w związku z
mniejszym wykonaniem wydatków w tym rozdziale niż zaplanowano / pożyczkę na kolektory słoneczne z
WFOŚiGW ZPZOZ spłaca we własnym zakresie/ ( pkt 16).

35.000,-
Zmniejszenie  wydatków  (udziału  własnego)  w  rozdziale  80120  –  licea  ogólnokształcące  –  z  zadania
inwestycyjnego: Rewitalizacja i modernizacja obiektu Zespołu Szkół Ogólnokształcących ul. Filipowicza 9 w
Otwocku i  przeniesienie zadania na 2010 rok po zakwalifikowaniu się wniosku do współfinansowania ze
środków unijnych ( pkt 17).

8.000,-
Zmniejszenie wydatków w rozdziale 80195 – pozostała działalność – na wniosek Oświaty Powiatowej ( pkt
18).

55.212,-
Zmniejszenie wydatków w rozdziale 80130 – szkoły zawodowe – z zadania inwestycyjne go:
Budowa boiska w ZS Nr 2 ul.  Pułaskiego 7 w Otwocku - dostosowanie  kwoty wydatków do  faktycznie
przewidzianych na podstawie zawartych umów z wykonawcami ( pkt 19).

100.000,-


